

Erik Blacha Holding A/S
CVR-nr. 27956564
Vesterballevej 5
7000 Fredericia

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.02.2016

Dirigent

Navn: Erik Blacha

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Erik Blacha Holding A/S
Vesterballevej 5
7000 Fredericia

CVR-nr.: 27956564
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Hjemmeside: www.ca-mc.dk

Bestyrelse

Helle Grøndahl
Erik Blacha
Erik Rømer Jensen

Direktion

Erik Blacha

Bank

Nordea
Skt. Clemens Torv 2-6
8000 Århus C

Advokat

Plesner
Amerika Plads 37
2100 København Ø

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i tilknyttede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 484 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2016 forventes et resultat på tilsvarende niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(5.500)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		491.812	407
Andre finansielle indtægter		22.525	21
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(30.555)</u>	<u>(29)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		478.282	393
Skat af ordinært resultat	2	<u>5.880</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>484.162</u>	<u>393</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		82.762	(94)
Overført resultat		<u>300.200</u>	<u>(13)</u>
		<u>484.162</u>	<u>393</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.182.318	2.100
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>2.182.318</u>	<u>2.100</u>
Anlægsaktiver		<u>2.182.318</u>	<u>2.100</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		397.943	375
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		409.050	0
Udskudt skat		16.432	11
Tilgodehavender		<u>823.425</u>	<u>386</u>
Likvide beholdninger		<u>170</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>823.595</u>	<u>386</u>
Aktiver		<u>3.005.913</u>	<u>2.486</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.057.318	975
Overført overskud eller underskud		300.928	1
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Egenkapital		<u>2.459.446</u>	<u>1.976</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		540.967	504
Anden gæld		5.500	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>546.467</u>	<u>510</u>
Gældsforpligtelser		<u>546.467</u>	<u>510</u>
Passiver		<u><u>3.005.913</u></u>	<u><u>2.486</u></u>
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	974.556	728	0	1.975.284
Årets resultat	0	82.762	300.200	101.200	484.162
Egenkapital ultimo	1.000.000	1.057.318	300.928	101.200	2.459.446

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	30.555	29
	30.555	29

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(5.880)	0
	(5.880)	0

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.125.000
Kostpris ultimo	1.125.000
Opskrivninger primo	974.556
Andel af årets resultat	491.812
Opskrivninger ultimo	1.466.368
Udbytte	(409.050)
Nedskrivninger ultimo	(409.050)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.182.318

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
Carl Andersen Motorcykler A/S	Fredericia	A/S	100,00	2.469.923	409.050
Erik Blacha Ejendomme ApS	Fredericia	ApS	100,00	121.447	82.762

Noter

4. Eventualaktiver

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheders bankgæld med trækingsret på maksimalt 6.215 t.kr.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheders bankgæld samt leasingforpligtelse.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.